3-610-001

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________                                       № _______
Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые МАУ г. Азова «СК им. Э.П. Лакомова» сверх установленного муниципального задания
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Азовской городской Думы от 19.12.2018 № 349 «Об утверждении порядка реализации единой ценовой политики, регулируемой органами местного самоуправления города Азова» и постановлением администрации города Азова от 29.03.2019 № 557 «Об утверждении перечня неосновных платных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением города Азова «Спортивный комплекс имени Э.П. Лакомова», а также с целью дальнейшего совершенствования деятельности муниципальных учреждений в сфере оказания платных услуг в области физической культуры и спорта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить цены на платные услуги, оказываемые МАУ г. Азова «СК им. Э.П. Лакомова» сверх установленного муниципального задания, согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам – директора Департамента социального развития г. Азова Белова В.В. и заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям Скрябину Е.Ю.

Глава администрации

Города  Азова                                                                     В.В. Ращупкин
Постановление вносит

сектор тарифной политики и ценообразования
Приложение

к постановлению

администрации города Азова

от __________ № ______

Цены

на платные услуги, оказываемые МАУ г. Азова «СК им. Э.П. Лакомова» сверх установленного муниципального задания
	№

п/п
	Наименование услуги
	Ед.

измерения
	Цена

(без НДС),

руб.
	Цена для льготной категории получателей* (без НДС), руб.

	   1
	2
	3
	4
	5

	1
	Предоставление спортивной площадки для проведения физкультурных и спортивных мероприятий
	1 час
	2574,00
	2252,00

	2
	Предоставление футбольного поля для проведения физкультурных и спортивных мероприятий:

- поле 7140 кв.м.

- поле 6650 кв.м.
	1 час
	6664,00

3639,00
	6085,00

3185,00

	3
	Предоставление беговых дорожек для проведения физкультурных и спортивных мероприятий
	1 час
	3484,00
	3049,00

	4
	Предоставление закрытых помещений для проведения физкультурных и спортивных мероприятий
	1 час за 1 кв.м.
	3,40
	3,00

*Согласно п. 6.10. Положения по реализации услуг при ведении иной приносящей доход деятельности для  МАУ г. Азова «СК им. Э.П. Лакомова», утвержденного приказом директора МАУ от 29.03.2019 № 13 к льготной категории получателей услуг относятся: государственные (муниципальные) бюджетные учреждения, организации спортивной направленности для лиц с ограниченными возможностями здоровья (инвалиды).

Управляющий делами

администрации
                                                           С.А. Потаков
PAGE
3